Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA/MT, através de Seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público o
CANECELAMENTO do Pregão Eletrônico nº 036/2017, cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de
equipamentos e materiais permanente para serem utilizados no Posto de Saúde PSF localizado no município de Itaúba/MT.
O pregão foi CANCELADO em razão da desclassificação de todas as propostas de preço apresentadas, uma vez que após
a fase de lances e negociação com as licitantes as mesmas permaneceram com valor acima do edital.

Itaúba/MT, em 14 de Dezembro de 2017.

OTAVIO LUIZ FIEL

Pregoeiro Oficial

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 136bae0f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T06:08:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial